CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação N.º 28/2013

Exmo. Sr.

José Rubens Tavares

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar ofício ao Executivo solicitando informar a esta Casa a previsão para execução

e conclusão das obras de ampliação do posto de saúde do Pontal.

Cumpre destacar que a ampliação do posto de saúde é condicionante

para instalação do gabinete odontológico, o que permitirá melhor e adequado

atendimento da população daquele Distrito.

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2013.

WELLINGTON SABINO DE OLIVEIRA - PMDB